Dane aktualne na dzień: 30-01-2026 18:50
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/listwa-zaciskowa-izolowana-pro-orno-or-lz-820812gn-12-przewodow-
p-19649.html
LISTWA ZACISKOWA IZOLOWANA PRO
ORNO OR-LZ-8208/12/GN 12
PRZEWODÓW
Cena brutto 10,55 zł
Cena netto 8,58 zł
Dostępność Dostępność - 1-2 dni
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 23900
Kod EAN 5908254851100
Producent Orno
Opis produktu
Listwa zaciskowa PRO Orno OR-LZ-8208/12/GN przeznaczona jest do bezpiecznego i przejrzystego łączenia przewodów
neutralnych N w instalacjach elektrycznych. Posiada 12 śrubowych złączy, co umożliwia podłączenie przewodów o
przekrojach 2,5–16 mm² z pewnym i trwałym dociskiem.
Moment dokręcania 1,2 Nm zapewnia stabilność połączeń, a montaż można wykonać zarówno na szynie DIN TH-35, jak i
na płycie montażowej.
Specyfikacja techniczna:
liczba biegunów: 12
przekrój poprzeczny przewodu: 2,5 - 16 mm²
max. prąd: 63A
max. napięcie: 690V
max. napięcie izolacji: 1000V
moment obrotowy: 1.2 Nm
spełniane normy: EN 60998-1, EN 60998-2-1.
kolor: zielony
montaż: na szynę DIN / płytę montażową (za pomocą śrub)
wymiary: 91 x 34 x 18 mm (szer. x wys. x gł.)
W zestawie:
listwa zaciskowa PRO Orno OR-LZ-8208/12/GN - 1 szt.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold